f) Devem estar limpas, íntegras, montadas corretamente e suas 
costuras devem ser feitas de tal modo que não apresentem pontas, dobras, 
franzidos, torsões ou pontos falhados, rompidos ou soltos; g) Tamanhos: 01, 
02, 03, 04, 06, 08, 10, 12, 14, 16, P, M e G. Marca: Propria 

Valor Total R$ 102.640,00 (Cento e dois mil e seiscentos e quarenta reais). 

IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:  
NOME DA EMPRESA: Titã Uniformes Ltda 
CNPJ: 59.021.193/0001-00       INSCRIÇÃO ESTADUAL: 263367100 
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 4710-0 
REPRESENTANTE: Douglas Jose Waiand  e CARGO: Sócio 
CARTEIRA DE IDENTIDADE: 6 350 392 4 e CPF: